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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
resultater og opfølgning: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fiskefars for ecoli og kimtal i 2023. Desuden
kontrolleret prøveudtagningsplan for indplacering af kogte
pillede rejer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom blandt produktonspersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: produktions
og pakkelokaer, kølerum for ferske fisk og fiskevarer samt store
fryser. Konstateret en smule sorte belægninger i fersk
fiskekølerum og indfrysers gummilister havde også lidt sorte
belægninger. Vurderet til bagatel i det virksomheden har det i
den periodiske rengøring. Overhørt procedure for periodisk
rengøring for visse områder. Kontrolleret godkendte
desinfektionsmidler og brug af dette.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelser herunder procedure for styrende
foranstaltniner og dokumentation for modtagelse af fisk og
fiskevarer. Virksomheden har modtaget rejer i lager, hvor der
mangler ID-mærke på produktet. Konkret vejledt om udvidede
varemodtagelsesprocedure for kontrol af minimumskrav til
mærkning af animalske fødevarer herunder fisk og fiskevarer.
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Virksomheden meddeler, at de altid har haft denne leverandør, og ikke har været opmærksom på dette. Vi
kontaktet vores leverandør. Fotodokumentation medtaget.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af kogte håndpillede rejer (MSC) i form af følgeseddel. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret stikprøvevis mærkning af indfrysningsdato på varer i fryseren. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
sporbarhedsmærkning for identifikation af hummere ved hummerbassin. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
Gennemgået autorisation i henhold til virksomhedens kælderlokaler. Der mangler værkstedslokale og et seperat
vaskeri med rent arbejdstøj i autorisationsskrivelse. Ny opdateret autorisation vil blive fremsendt. . Generelt
vejledt om regler om ansøgning af væsentlige ændringer. Virksomheden har haft disse lokaler i adskillige år.
Vejledt om sikring af lokaler i henhold til autorisation.
Kontrolleret virksomheden brug af ID-mærke på indpakkede fiskevarer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for grønne
plastposer, sort fiskefars bakke og plastbøtte til kogte pillede rejer, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur) og udsteder af erklæring og underskrift.


